ТОКТОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 декабря 2022г.     № 11/9

О выделении денежных средств

       На основании ст. 34 Закона Кыргызской Республики «О местной государственной
администрации и органах местного самоуправления» от 20 октября 2021 года № 123 и
заслушав информацию директора детского сада «Наристе – Калдык» и заведующей
финансово-экономического отдела Красносточного айыл окмоту, о необходимости замены
отопительного котла детского сада  и     перечисления имеющейся задолженности по
электроэнергии на расчетный счет СООППВ «Кызыл-Суу» с. Калининское,
Красновосточный айылный Кенеш

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Заведующей финансово-экономического отдела (Кадыралиевой А.Т.)

- выделить денежные средства в размере 150000 (сто пятьдесять тысяча) сом, для
замены отопительного котла детскому саду «Наристе-Калдык»;
- перечислить денежные средства в размере 150000 (сто пятьдесять тысяча) сом,
на расчетный счет СООППВ «Кызыл-Суу»
 с. Калининское, для погашения задолженностей по электроэнергии.

2. Исполняющему обязанности ответственного секретаря Красновосточного айыл
окмоту (Токчулукову М.А.) разместить данное постановление на сайте айыл окмоту
и опубликовать в средствах массовой информации, а также направить для
регистрации в Чуй-Бишкекское управление юстиции Кыргызской Республики, для
внесения в Государственный реестр нормативных правовых актов Кыргызской
Республики.

3. Контроль за исполнеием данного постановления возложить на бюджетную комиссию
айылного Кенеша.

Председатель                                             Абдусаматов У.К.

КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧYЙ ОБЛУСУ

ЖАЙЫЛ РАЙОНУ
КРАСНЫЙ ВОСТОК

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖАЙЫЛСКИЙ РАЙОН
КРАСНОВОСТОЧНЫЙ

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ